
Związek Harcerstwa Polskiego                                                                Chrzanów dnia 31.08.2015 r.
 Komendant Hufca Chrzanów 
 im. dh dr Z. Krawczyńskiego

R O Z K A Z   L. 7/15

Z u c h y 
Druhny i druhowie

        Wyjątki z rozkazu Nr.1/2015 z dnia 30.01.2015r. Komendantki Chorągwi Śląskiej
15. Inne
15.2. Podaję listę osób , które ukończyły szkolenie”LIDER”zorganizowane przez Centralną Szkołę 
Instruktorską  ZHP w dniach 24-25.01.2015r. W Ośrodku Harcerskim w Chorzowie.

 - hm. Michał Rzepka

15.3. Na wniosek Referatu Zuchowego Śląskiej Chorągwi ZHP w Katowicach przyznaję tytuł 
Mistrzowski Drużynowy Zuchowy druhnie:

- pwd. Joannie Dulowskiej – Hufiec ZHP Chrzanów

1. Zarządzenia i informacje
1.1.Zarządzenia
1.1.1. Zwołuję Zjazd Zwyczajny Hufca  uchwałą  Nr.8/15 z dnia 31.08.2015r. Komendy Hufca  o
treści:
Komenda Hufca działając na podstawie § 48 ust. 4 Statutu ZHP oraz Uchwały nr 20/XXXVIII Rady Naczelnej 
ZHP z dnia 25 kwietnia 2015 r. w sprawie terminarza zjazdów hufców w 2015 roku uchwala, co następuje:

 

§ 1

 Zwołuje na dzień 21.11.2015 roku o godzinie 9:30 w Miejskim Ośrodku Kultury i Sportu -Sala 
Odczytowa przy ulicy  W. Broniewskiego 4  Zjazd Zwykły Hufca ZHP Chrzanów .

 

§ 2

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pełna treść uchwały w załączeniu

3.    Drużyny
.3.3.   Zwolnienia i mianowania drużynowych

3.3.1. Zwalniam z funkcji drużynowej 10 Pożarniczej Drużyny Harcerskiej „Ignis Vitae” druhnę
samarytankę  Natalię  Czak.  Dziękujemy  i  życzymy  druhnie  sukcesów  w  dalszej  pracy
instruktorskiej.
3.3.2. Mianuję druhnę Katarzynę Cebulę  drużynową  10 Pożarniczej Drużyny Harcerskiej „Ignis
Vitae”. Życzymy druhnie owocnej pracy z Drużyną.



13. Inne

13.1. Na wniosek Namiestnictwa Zuchowego”Tęczowe ZuchMisie” przyznaję Tęczowe Kamienie
niżej wymienionym druhnom i druhom:
-  czerwony          – pion. Aleksandra Rozbicka, dh. Laura Matz, dh. Julia Pudo
-  pomarańczowy – pion. Dominika Gładysz
-  żółty                  - sam. Magdalena Czopkiewicz
-  zielony              - phm. Aleksandra Nowak, trop. Małgorzata Komarów
-  niebieski           - hm. Michał Rzepka, phm. Natalia Rzepka, pwd. Joanna Dulowska                      
                               pwd. Beata Zygmunt

13.2. Na wniosek Namiestnictwa Zuchowego”Tęczowe ZuchMisie” przyznaję następujące tytuły:

– „Czułe Serce”                      -  phm. Aleksandra Nowak
– „Wesołe Serce”                    - sam. Magdalena Czopkiewicz
– „Dająca z siebie wszystko”  - phm. Natalia Rzepka
– „Marzyciel”                          - pion. Dominika Gładysz
– „Przyjazna Misia”                - dh. Julia Pudo

C Z U W A J   !

                                                                                                                    hm. Wojciech Marzec


